
 Uchwała Nr 78 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów przedstawicieli studentów  

w składzie Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie  § 24 ust 1 pkt 8 i § 43 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z ukończeniem studiów przez Panie: Ewę Judasz, Oliwię Kostur oraz 

Panów: Patryka Gajda i Sebastiana Bacha, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie stwierdza wygaśnięcie mandatów ww. przedstawicieli studentów w składzie 

Senatu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


